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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 65/2022
Licitação: 65/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO 

PÚBLICA MUNICIPAL.

Item Produto

1 ARMAÇÃO PARA ROLDANA 1 X 3/16" ESTRIBO. CORPO E HASTE EM AÇO CARBONO ABNT 1010 E ABNT 1020. 
PROTEÇÃO SUPERFICIAL. REVESTIMENTO EM ZINCO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME NBR6323.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$24,98 R$4.996,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$23,76 R$4.752,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$24,84 R$4.968,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$24,90 R$4.980,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

2 ARRUELA QUADRADA MAQ 16, 38X38X3MM, GALVANIZADA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$1,47 R$441,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$1,13 R$339,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$1,20 R$360,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$1,33 R$399,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICA 10A, 220V, TOMADA GIRATÓRIA 360°, LIGAÇÃO A 3 FIOS, COM SUPORTE DE 
FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, NOVO. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. (NOVA)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$13,35 R$9.345,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$5,50 R$3.850,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$13,32 R$9.324,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

3 BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICA 10A, 220V, TOMADA GIRATÓRIA 360°, LIGAÇÃO A 3 FIOS, COM SUPORTE DE 
FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, NOVO. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. (NOVA)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$13,35 R$9.345,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$13,35 R$9.345,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

4 BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO, RETO, 3/4 DE POLEGADA, DIAMETRO 
DO TUBO DE 25,4MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA LARGA, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO 
CORPO DO MESMO, NOVO, HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$60,81 R$6.081,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$31,81 R$3.181,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$58,86 R$5.886,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA DE 
3,0MM, DIAMETRO DO TUBO DE 48,3MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA DE FIXAÇÃO, NOME DO 
FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO MESMO, NOVO, HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$177,25 R$17.725,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$119,56 R$11.956,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$176,00 R$17.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

6 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 10,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$741,29 R$3.706,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$725,00 R$3.625,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$735,00 R$3.675,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

6 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 10,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$741,29 R$3.706,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$738,45 R$3.692,25 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$741,29 R$3.706,45 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$741,29 R$3.706,45 0,00 Sim Sim

Item Produto

7 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 10,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$741,29 R$3.706,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$725,00 R$3.625,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$735,00 R$3.675,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$738,45 R$3.692,25 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$741,29 R$3.706,45 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$741,29 R$3.706,45 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 1,5MM², ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$111,29 R$556,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$110,00 R$550,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$110,07 R$550,35 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$111,29 R$556,45 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$111,29 R$556,45 0,00 Sim Sim
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Item Produto

8 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 1,5MM², ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$111,29 R$556,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$124,50 R$622,50 0,00 Não Sim

Item Produto

9 CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 1,5MM², ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$111,29 R$556,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$110,00 R$550,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$110,07 R$550,35 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$111,29 R$556,45 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$111,29 R$556,45 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$124,50 R$622,50 0,00 Não Sim

Item Produto

10 CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, 
ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$166,19 R$3.323,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$116,19 R$2.323,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$164,00 R$3.280,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$166,00 R$3.320,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$166,19 R$3.323,80 0,00 Não Sim
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Item Produto

11 CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
PRETO,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$166,19 R$3.323,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$116,19 R$2.323,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$164,00 R$3.280,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$166,00 R$3.320,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$166,19 R$3.323,80 0,00 Não Sim

Item Produto

12 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 4,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
PRETO,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$292,99 R$1.464,95 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$290,93 R$1.454,65 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$292,00 R$1.460,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$292,97 R$1.464,85 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$292,99 R$1.464,95 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$322,50 R$1.612,50 0,00 Não Sim

Item Produto

13 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 4,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
AZUL,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$292,99 R$1.464,95 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$290,93 R$1.454,65 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$292,00 R$1.460,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

13 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 4,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
AZUL,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$292,99 R$1.464,95 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$292,97 R$1.464,85 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$292,99 R$1.464,95 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$322,50 R$1.612,50 0,00 Não Sim

Item Produto

14 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 6,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
AZUL,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$429,29 R$2.146,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$425,84 R$2.129,20 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$428,00 R$2.140,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$429,29 R$2.146,45 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$429,29 R$2.146,45 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$487,50 R$2.437,50 0,00 Não Sim

Item Produto

15 CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 6,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR 
PRETO,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$429,29 R$2.146,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$425,84 R$2.129,20 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$428,00 R$2.140,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$429,29 R$2.146,45 0,00 Sim Sim

GILVAN SOARES 
PEREIRA

44.435.768/0001-63 R$429,29 R$2.146,45 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$487,50 R$2.437,50 0,00 Não Sim
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Item Produto

16 CABO COBRE NU 50MM HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$52,99 R$5.299,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$27,05 R$2.705,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$45,00 R$4.500,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$49,50 R$4.950,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$50,00 R$5.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

17 CABO MULTIPLEXADO 2X10MM² ENCAPADOS EM PVC, HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$5,16 R$36.120,00 7.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$2,84 R$19.880,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$3,49 R$24.430,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$3,80 R$26.600,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$4,50 R$31.500,00 0,00 Não Sim

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$5,15 R$36.050,00 0,00 Não Sim

Item Produto

18 CABO MULTIPLEXADO 4X10MM² HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$9,24 R$9.240,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$6,12 R$6.120,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$7,50 R$7.500,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$8,24 R$8.240,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

18 CABO MULTIPLEXADO 4X10MM² HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$9,24 R$9.240,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$8,70 R$8.700,00 0,00 Não Sim

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$9,23 R$9.230,00 0,00 Não Sim

Item Produto

19 CABO MULTIPLEXADO 4X16MM² HOMOLOGADO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$14,62 R$14.620,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$9,98 R$9.980,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$11,19 R$11.190,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$11,70 R$11.700,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$12,50 R$12.500,00 0,00 Não Sim

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$14,61 R$14.610,00 0,00 Não Sim

Item Produto

20 CHAVE AUTOMÁTICA P/ COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INVOLUCRO EM ALUMÍNIO COM TOMADA 
EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICA, BASE GIRATÓRIA 360°, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM 
AÇO GALVANIZADO A FOGO. CONTATO NA CORRENTE NOMINAL: 50 AMPERES, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE 
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO NOMINAL 220 VOLTS, NOS PADRÕES ABNT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$275,03 R$13.751,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$256,00 R$12.800,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$268,52 R$13.426,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

21 CINTA CIRCULAR 180 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$58,36 R$4.668,80 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$41,31 R$3.304,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$54,58 R$4.366,40 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$55,00 R$4.400,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$57,00 R$4.560,00 0,00 Não Sim

Item Produto

22 CINTA CIRCULAR 200 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$65,09 R$5.207,20 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$50,76 R$4.060,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$57,58 R$4.606,40 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$60,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$60,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

23 CINTA CIRCULAR 220 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$68,12 R$5.449,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$45,72 R$3.657,60 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$60,53 R$4.842,40 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$62,00 R$4.960,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$63,00 R$5.040,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

24 CINTA CIRCULAR 240 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$70,04 R$5.603,20 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$50,69 R$4.055,20 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$63,67 R$5.093,60 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$65,00 R$5.200,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$69,00 R$5.520,00 0,00 Não Sim

Item Produto

25 CINTA CIRCULAR 260 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$72,16 R$5.772,80 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$60,35 R$4.828,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$66,00 R$5.280,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$66,97 R$5.357,60 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$70,50 R$5.640,00 0,00 Não Sim

Item Produto

26 CINTA CIRCULAR 280 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$74,25 R$5.940,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$54,54 R$4.363,20 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$68,00 R$5.440,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$70,01 R$5.600,80 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$73,50 R$5.880,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

27 CINTA CIRCULAR 300 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$76,52 R$6.121,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$59,74 R$4.779,20 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$67,50 R$5.400,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$70,00 R$5.600,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$75,59 R$6.047,20 0,00 Não Sim

Item Produto

28 CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 1 PADRÃO CELESC COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$10,62 R$5.310,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$8,78 R$4.390,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$10,35 R$5.175,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$10,67 R$5.335,00 0,00 Não Sim

Item Produto

29 CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 2 PADRÃO CELESC COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$8,35 R$4.175,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$5,17 R$2.585,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$7,50 R$3.750,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$8,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

30 CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 3 PADRÃO CELESC COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$5,76 R$2.880,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$3,39 R$1.695,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$4,32 R$2.160,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$5,00 R$2.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

31 CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO A PADRÃO CELESC COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$11,70 R$5.850,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$7,34 R$3.670,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$8,77 R$4.385,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$11,69 R$5.845,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

32 CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO B PADRÃO CELESC COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$10,62 R$5.310,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$7,30 R$3.650,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$8,77 R$4.385,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$10,60 R$5.300,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

33 CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE PIERCING 10X95MM2 - 1,5-10,0MM2. PRODUTO HOMOLOGADO 
CELESC/DVEN.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$11,33 R$5.665,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$6,95 R$3.475,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$9,50 R$4.750,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$11,00 R$5.500,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$11,24 R$5.620,00 0,00 Não Sim

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$11,30 R$5.650,00 0,00 Não Sim

Item Produto

34 FITA ISOLANTE, TEMPERATURA 90º, ANTICHAMA, COR PRETA, EM ROLOS DE 19MM DE LARGURA X 20M DE 
COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$9,42 R$942,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$7,50 R$750,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$8,50 R$850,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$9,00 R$900,00 0,00 Sim Sim

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$9,41 R$941,00 0,00 Não Sim

Item Produto

35 ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, NA COR MARROM, 76 X 79

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$12,87 R$1.287,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$9,45 R$945,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$10,43 R$1.043,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$12,00 R$1.200,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

35 ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, NA COR MARROM, 76 X 79

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$12,87 R$1.287,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

3A MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI EPP

95.822.136/0001-93 R$12,85 R$1.285,00 0,00 Não Sim

Item Produto

36 LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >17000 
LUMENS, IRC 20% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$27,70 R$5.540,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$12,60 R$2.520,00 0,00 Sim Sim

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$14,75 R$2.950,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$25,85 R$5.170,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$26,25 R$5.250,00 0,00 Não Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$27,70 R$5.540,00 0,00 Não Sim

Item Produto

37 LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >32000 
LUMENS, IRC 20 OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$37,38 R$29.904,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$15,95 R$12.760,00 0,00 Sim Sim

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$19,40 R$15.520,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$28,72 R$22.976,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$30,00 R$24.000,00 0,00 Não Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$33,70 R$26.960,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

38 LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >55000 
LUMENS, IRC 20% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$60,32 R$3.016,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$17,15 R$857,50 0,00 Sim Sim

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$20,00 R$1.000,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$34,50 R$1.725,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$41,00 R$2.050,00 0,00 Não Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$41,80 R$2.090,00 0,00 Não Sim

Item Produto

39 LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >6500 LUMENS, 
IRC 20 OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000ºK, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-27, SELO 
PROCEL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$22,85 R$18.280,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$11,50 R$9.200,00 0,00 Sim Sim

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$13,15 R$10.520,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$16,32 R$13.056,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$17,98 R$14.384,00 0,00 Não Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$22,50 R$18.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

40 LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >20000 
LUMENS, IRC 70% OU MAIOR,  TEMPERATURA DA COR 5000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 12.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$56,48 R$2.824,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$23,80 R$1.190,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

40 LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >20000 
LUMENS, IRC 70% OU MAIOR,  TEMPERATURA DA COR 5000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 12.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$56,48 R$2.824,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$30,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$31,17 R$1.558,50 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$37,50 R$1.875,00 0,00 Não Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$45,00 R$2.250,00 0,00 Não Sim

Item Produto

41 LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >35000 
LUMENS, IRC 70% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 5000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 12.000 HORAS, BASE E-40, 
SELO PROCEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$60,32 R$3.016,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ECOLUMEN 
SOLUCOES 
ELETRICAS LTDAS

43.118.032/0001-07 R$24,85 R$1.242,50 0,00 Sim Sim

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$30,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$36,44 R$1.822,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$45,00 R$2.250,00 0,00 Não Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$45,00 R$2.250,00 0,00 Não Sim

Item Produto

42 LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO 
ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 25,4MM, SOQUETE E-27, PADRÃO ABNT, NOVA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$232,32 R$23.232,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$94,37 R$9.437,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

42 LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO 
ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 25,4MM, SOQUETE E-27, PADRÃO ABNT, NOVA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$232,32 R$23.232,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$161,00 R$16.100,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$202,50 R$20.250,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

43 LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO 
ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 25,4MM, SOQUETE E-40, PADRÃO ABNT, NOVA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$212,17 R$4.243,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$121,37 R$2.427,40 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$202,50 R$4.050,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$210,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

44 LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO 
ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 48,3MM, SOQUETE E-40, PADRÃO ABNT, NOVA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$324,57 R$32.457,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$147,02 R$14.702,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$235,00 R$23.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

45 LUMINÁRIA PUBLICA FECHADA COM ALOJAMENTO INTEGRADO PARA EQUIPAMENTO AUXILIAR. CORPO EM 
ALUMÍNIO INJETADO, REFLETOR ESTAMPADO E ADONIZADO, REFRATOR EM LENTE PRISMÁTICA DE 
POLICARBONATO. ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMÍNIO FUNDIDO, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI A PÓ 
NA COR CINZA. ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 50,3MM, COM SOQUETE DE PORCELANA E-40. DIMENSÕES: 
360X282X222MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$316,80 R$1.584,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$314,70 R$1.573,50 0,00 Sim Sim
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Item Produto

45 LUMINÁRIA PUBLICA FECHADA COM ALOJAMENTO INTEGRADO PARA EQUIPAMENTO AUXILIAR. CORPO EM 
ALUMÍNIO INJETADO, REFLETOR ESTAMPADO E ADONIZADO, REFRATOR EM LENTE PRISMÁTICA DE 
POLICARBONATO. ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMÍNIO FUNDIDO, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI A PÓ 
NA COR CINZA. ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 50,3MM, COM SOQUETE DE PORCELANA E-40. DIMENSÕES: 
360X282X222MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$316,80 R$1.584,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$316,80 R$1.584,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

46 PARAFUSO FRANCÊS M16 X 45 X 38MM, COM PORCA GALVANIZADO A FOGO, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$6,99 R$1.398,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$4,25 R$850,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$5,67 R$1.134,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

47 PARAFUSO FRANCÊS M16 X 70 X 60MM, COM PORCA GALVANIZADO A FOGO, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$8,41 R$1.682,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$5,05 R$1.010,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$6,82 R$1.364,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

48 PARAFUSO MÁQUINA M16X150MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$12,07 R$2.414,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$9,32 R$1.864,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$9,78 R$1.956,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

48 PARAFUSO MÁQUINA M16X150MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$12,07 R$2.414,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$10,35 R$2.070,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$11,00 R$2.200,00 0,00 Não Sim

Item Produto

49 PARAFUSO MÁQUINA M16X200MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$14,64 R$2.928,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$9,65 R$1.930,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$11,86 R$2.372,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$12,75 R$2.550,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$12,90 R$2.580,00 0,00 Não Sim

Item Produto

50 PARAFUSO MÁQUINA M16X250MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$16,92 R$3.384,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$11,34 R$2.268,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$13,71 R$2.742,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$15,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$15,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 65 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 20 / 24

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-745-SGJEAFPUUKRTRT-0 - Emitido por: MIKAEL FELIPE SPIESS 03/08/2022 10:30:22 -03:00

Item Produto

51 PARAFUSO MÁQUINA M16X300MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$19,91 R$3.982,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$14,92 R$2.984,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$16,13 R$3.226,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$17,50 R$3.500,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$18,00 R$3.600,00 0,00 Não Sim

Item Produto

52 POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 10 / 150 DAN (PADRÃO CELESC)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$1.399,60 R$13.996,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$1.134,00 R$11.340,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

53 POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 10 / 300 DAN (PADRÃO CELESC)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$1.741,59 R$17.415,90 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$1.411,13 R$14.111,30 0,00 Sim Sim

Item Produto

54 POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 11 / 300 DAN (PADRÃO CELESC)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$2.319,25 R$23.192,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$2.150,00 R$21.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

55 POSTE GALVANIZADO CURVO E DUPLO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM BASE 280X280MM. ALTURA: 
9,0MTS, DIÂMETRO FINAL: 60,3MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$2.326,47 R$11.632,35 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$1.639,13 R$8.195,65 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$1.985,00 R$9.925,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

56 POSTE GALVANIZADO RETO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM BASE 280X280MM, ALTURA :7,00MTS, 
DIÂMETRO INICIAL: 101,6MM. DIÂMETRO FINAL: 60,3MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$1.641,18 R$8.205,90 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$1.228,05 R$6.140,25 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$1.450,00 R$7.250,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

57 REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 150W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 
0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA 
NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE 
ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$121,01 R$12.101,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$51,00 R$5.100,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$101,00 R$10.100,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$109,82 R$10.982,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$112,50 R$11.250,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

58 REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 
0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA 
NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE 
ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$147,72 R$73.860,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$64,00 R$32.000,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$118,18 R$59.090,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$135,00 R$67.500,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$142,97 R$71.485,00 0,00 Não Sim

Item Produto

59 REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 400W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 
0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA 
NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE 
ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$296,48 R$29.648,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$85,00 R$8.500,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$165,00 R$16.500,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$188,87 R$18.887,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$245,00 R$24.500,00 0,00 Não Sim

Item Produto

60 REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUALA 
0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA 
NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE 
ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$99,71 R$69.797,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$48,00 R$33.600,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$74,97 R$52.479,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

60 REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUALA 
0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA 
NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE 
ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$99,71 R$69.797,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$87,62 R$61.334,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$97,50 R$68.250,00 0,00 Não Sim

Item Produto

61 REATOR INTERNO  PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, 220V, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, BAIXAS 
PERDAS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMANBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO 
PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$179,35 R$5.380,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$57,60 R$1.728,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$128,56 R$3.856,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$145,00 R$4.350,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$147,00 R$4.410,00 0,00 Não Sim

Item Produto

62 REATOR INTERNO  PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, 220V, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, BAIXAS 
PERDAS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMANBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO 
PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$208,34 R$6.250,20 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FCA COMERCIO DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

22.745.664/0001-12 R$80,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO 
ROCAMEL LTDA

03.361.175/0002-01 R$157,50 R$4.725,00 0,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$165,96 R$4.978,80 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$186,97 R$5.609,10 0,00 Não Sim
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Item Produto

63 SOQUETE PORCELANA E-40 PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (NOVO)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$10,67 R$533,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$7,16 R$358,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$9,00 R$450,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$9,97 R$498,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

64 SOQUETE PORCELANA E-27 PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (NOVO)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$7,22 R$361,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 
MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA 
EPP

00.226.324/0001-42 R$1,76 R$88,00 0,00 Sim Sim

ATACASUL 
MATERIAIS 
ELETRICOS

44.501.241/0001-90 R$5,00 R$250,00 0,00 Sim Sim

CENTRAL ELÉTRICA 
VALE DO ITAJAÍ 
EIRELI

85.341.782/0001-85 R$5,85 R$292,50 0,00 Sim Sim
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